
PLÁN VÝUKY 25.04. - 29.04. 2022  

TŘÍDA V. 

  

 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Walsbergerová) 

T35 
 

● Slovesa - nové učivo, uč. s. 86-90 

● Náš časopis - psaní textů 

● Čtenářská dílna ve čtvrtek - prosím dones si knihu s 

příběhem. 

 

➔ Používám slovesa v přítomném i minulém čase, píšu 

správně i/y ve shodě podmětu s přísudkem. 

➔ Dokončím svůj článek do časopisu a pošlu jej ke 

kontrole včas. 

.  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Klepárníková) 

T35 
 

 

 
● Unit 4: Sweet home 

Popis místnosti 

 
Pomocí předložek popíšu svůj oblíbený pokoj. 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T35 

Unit 4: My home 
str. 77-79 
nábytek, popis místnosti 
●  

Pojmenuju nábytek. 

Popíšu místnost s použitím předložek. 

Popíšu svůj oblíbený pokoj. 

 

 
 

MATEMATIKA  
(Sýkora) 

T34 

● Aplikace násobení desetinných čísel ve 
výpočtu obsahu čtverce a obdélníku 

 

➔ Využívá znalosti násobení desetinných čísel 



NÁŠ SVĚT 
(Walsbergerová) 

T35 
 

● Naše historie, co mě zajímá, o čem se chci dozvědět. 
● Mám-li oblíbenou knihu s historickým tématem, mohu ji 

odnést do školy.  

. 

➔  Historie naší země a co o ní vím, to povím. .   

TŘÍDNÍ SDĚLENÍ 
T35 

 

Milí rodiče a páťáci, 

blíží se nám konec měsíce a s ním další číslo Našeho časopisu. Páťáci byli super nejen na projektových dnech ve 

škole, ale i při práci se školkami. V květnu máme v plánu divadlo ÚDIF (80,-), plus se mi nashromáždili drobné 

výdaje za sešity a materiál na tvoření, proto prosím o100,-.  Děkuji za příjemné schůzky a těším se na další!  

Krásné dny přeje!  

Míša, Ivanka a Zdenička 

  

 

 
 

 

 


